
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 30/11/2017 16:37
Pedido de Compra 6797/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 6797/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6250/2017 Empenho: 18495/2017 - 25/10/2017

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Fornecedor 6382 TREVILUB COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

Nome Fantasia MOTOIL - DIVISÃO MULTIMARCAS
Endereço RUA SAO GABRIEL, 1.501 Bairro JARDIM SANTA SOFIA

Cidade AMERICANA Estado SP
CEP 13.473-00 Nº Telefone (19) 3478-8090

C.P.F / C.N.P.J. Nº 72.675.028/0004-82 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail lucia@trevilub.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 773 Dest. Recurso 033200000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11504 VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUENÇÃO E VEÍCULO
Aplicação DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE- SETOR DE TRANPORTE

Nº Requisição 7917/2017
Responsável joao.gabriel

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 50 FR 12,1000 605,00007.002.00024/OLEO LUBRIFICANTE
AUTOMOTIVO; PARA MOTORES DE ALTA
POTENCIA; A DIESEL; SAE 15W40;
CLASSIFICACAO QUE ATENDA AOS NIVEIS DE
DESEMPENHO API CI-4/SL E ACEA E7-04, E3-
96 ISSUE 4; MULTIVISCOSO; ATENDE A
RECOMENDACAO ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO; - CÓDIGO BEC 3918580 -

Pedido 6797/2017 Total 605,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 605,00

( SEISCENTOS E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 25 de Outubro de 2017

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 1)


